
Selvom coronaen ikke halt har sluppet sit tag i os 
endnu, så begynder vi at kunne se muligheden for at 
kunne vende tilbage til nogle af de ting som vi har måt-
tet vælge fra i en periode.
Vi har lært af epidemien, og noget af det, vi har ændret, 
har vi fundet nye og gode måder at gøre på – så vi er 
blevet skubbet ud af ”plejer” og har fundet andre gi-
vende veje i hverdagen med børn og forældre. 

MEN en af kerneværdierne for Veng Skole & Børnehus 
er fællesskabet – og vi vil fællesskabet: 
Vi vil lade børn mødes på tværs, store og små, og lære 
af hinanden og med hinanden. 
Vi vil have besøg ved opstart, til morgensang og i hver-
dagen, så vi sammen kan lave en tryg hverdag.

Vi vil kunne feste sammen: til jul, til skolefesten, til 
koncerter – med hinanden og med jer.
Og det har været umuligt, men det har vist os hvorfor, 
det er en af vores værdier, for vi savner fællesskabet.

Med det skal der lyde en opfordring til alle jer, der bor 
i området omkring Veng Skole & Børnehus. For vi vil 
også være fælles med jer: kom og del det vi har. Vi de-
ler gerne, jo mere vi kan føle det som vores sted, jo 
bedre passer vi på det og holder øje med det: Brug vo-
res legepladser i weekenden. Øv rulleskøjter og den 
første cykeltur i skolegården. Træn på motionsstien. 
Skal I holde et møde, men mangler plads nok, så ring – 
vi kan måske hjælpe. 

Vi skal ikke konkurrere med forsamlingshusene, så 
man kan ikke holde en fest her, men alle typer af bor-
geroplysende aktiviteter, kan man booke lokaler til. 
Skanderborg kommune ønsker, at deres borgere skal 
have så meget ud af de eksisterende faciliteter som 
muligt. Eller sagt med slagord: Vi vil have lys i alle vin-
duer. Kom gerne med jeres tanker og ideer til noget vi 
kan lave eller sætte i gang sammen.

Tekst og fotoLinda Kolling, skoleleder:

Vi vil fællesskabet
I Veng Skole & Børnehus er vi godt i gang efter sommerferien med en hverdag, hvor 
myndighedernes retningslinjer er blevet løsnet samtidig med, at vi har vænnet os til de nye 
vaner. Vi vasker hænder, spritter af og holder afstand – nærmest naturligt.

Kære Bæver, Ulve, Juniorer… (børn fra 6 år og op )

Kom og vær med!
Det er sjovt at være spejder! Fra man går i 0. og 1. klasse, kan man blive spejder! Det er supersjovt.

Vi mødes hver onsdag kl. 18 ved spejderhytten i Veng (bagved Borgernes Hus). Vi laver bål, tager på 
løb og løser opgaver, bygger ting og sager, leger, synger sange, lærer om naturen og meget mere. 
Vi slutter af kl. 19.30. 

Vi mødte dig måske til mødet den 26. august, ellers mød op en af de kommende onsdage.
Hvis du har spørgsmål, er du velkommen 
til at kontakte:
     Lisbeth, Bæverleder på tlf. 40614354.  
     Jørgen, Ulveleder på tlf. 61305372.
     Maria, Juniorleder på tlf. 22440839.     
     Tinne, leder for de store spejdere på tlf.  21907938. 

Mange spejderhilsner fra os

Kom og være med i
KFUM spejderne
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